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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 

Anadolu Yayıncılar Derneği tarafından gazete, televizyon ve 
eden Cumhur İttifakı 

Özhaseki, AK Parti ile MHP arasındaki görüşmelerle ilgili, 
görüşmeleriyle bunun 

Türkiye'nin geçmiş olduğu hassas süreçten 
20 civarında ilde ittifak yapabileceklerini ancak bu sayının artması ya da 

Kamuoyu araştırmalarının ve yerel aktörlerin hazırladığı 

Özhaseki, yerel seçim hazırlıkları çerçevesindeki Cumhur İttifakı 
içinde sonuçlanması lazım." 

"BELEDİYE MECLİS ÜYELİKLERİNİN DE TEK OLMASI DOĞRU"

Mehmet Özhaseki, Cumhur İttifakı görüşmelerinde gündeme gelen 

"Eğer bazı yerlerde başkan adayları üzerinde ittifak etmişsek belediye 
ittifak yapalım ama meclis 
ortaya çıkınca, hiçbir partinin oyunun bu dönemde ne 
çoğunluğu elde 

Özhaseki, "Tek aday koyduğumuz yerlerde listenin tek olması doğru 

SON SÖZÜ LİDERLER SÖYLEYECEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet 
nihayetinde yaptığımız çalışmaları biz 

Özhaseki, "Millet İttifakı'nda aday göstermeme istifaları beraberinde 

"Belki bu riskin en çok olacağı parti biziz. Şundan dolayı, önce 
gösterilmeyince insanız, neler 

"AYNI OLGUNLUĞU BİR ÇOK ARKADAŞIMIZIN GÖSTERECEĞİNİ ZANNEDİYORUM"

Geçen günlerde mevcut belediye başkanlarından aday gösterilmeyen bir 
odama çıkalım anketlere bakın. Müfettiş arkadaşların yazdıkları raporlara da bakın. Onları görün, kimseye bühtan 

Bu durumu çok büyük bir olgunlukla atlattıklarını aktaran Özhaseki, 

Özhaseki, izah edildiğinde başka yerlerde olduğu gibi yürüyüşler 

"İKİ PARTİNİN OYU BİLE YÜZDE 50'Yİ AŞMAMIZA YETİYOR"

Ankara'daki son anketlerin sorulması üzerine Özhaseki, "Rahatız, 
parti tabanımız var. 

Özhaseki, projelerini anlattığı kitapçığa işaret ederek "10 senedir 

Millet İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur 
içerisinde izledim. Su, 
bu bir projedir." dedi.

"ELİMİZDE BİR DELİL, BİLGİ OLSA SAVCILIĞA VERİRİZ"

Özhaseki, "PKK ve FETÖ'ye yakın isimler 
ismin olup olmadığına 

"Elbette elimizde bir delil, bilgi olsa mahkemeye, savcılığa veririz. 
birtakım işaretler varsa, 
istemeyiz. Titizliğimizin altını çizmek için söyledim."

Mehmet Özhaseki: Görüşmeler 2-3 gün içinde sonuçlanacak
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
MHP'ye kaybettireceğiz" 
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